
Jolanta Wolska
(Faktoria Małgorzata Stankiewicz Bartz)

nr licencji: 151

tel.: +48501517700
email: jola@faktoria.szczecin.pl

Gumieńce 3 pok. 83 m2 z ogrodem
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Gumieńce

cena 5 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 83,00 m2

Na wynajem 3 pokojowe o powierzchni 83 m2, z oddzielnym wejściem tylko do tego lokalu mieszkalnego.
Przestronne mieszkanie z ogrodem położone na parterze w 4 rodzinnym budynku w bocznej ulicy na Gumieńcach.
Do mieszkania przynależą 2 miejsca postojowe.
* pokój dzienny z wyjściem na zagospodarowany ogród (ok. 200 m2),
* 2 sypialnie,
* kuchnia;
* Łazienka z wanną i prysznicem, umywalką oraz wc;
* Przedpokój.
* garderoba
* wiatrołap
Ściany gładzone malowane, na podłodze terakota i wykładzina dywanowa w sypialniach. W kuchni meble w
zabudowie. Duża garderoba oraz szafy w zabudowie.
Nieruchomość w bardzo dobrym standardzie, gotowa do zamieszkania.
Ciepła woda oraz ogrzewanie z pieca gazowego Czynsz ok. 7500,- zł z funduszem remontowym.



Dodatkowo prąd oraz gaz - zgodnie ze wskazaniami liczników. Opłaty dodatkowe ok.1500 zł za wszystko.
Nieopodal przystanek komunikacji miejskiej, szkoła SP 16, sklepy. Na zewnątrz mieszkania jest gniazdo
elektryczne, która daje możliwość zasilania samochodu elektrycznego.

Faktoria Małgorzata Stankiewicz-Bartz
Biuro Nieruchomości
pl. Lotników 6/2 (blisko ul. Kaszubskiej)
70-414 Szczecin
+48501750242
+48(91)4888052

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FKT25057 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 83, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2005

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Garaż

Cena 5 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 30.11.2025 Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=5000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


